ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 043/2025 (REPUBLICAÇÃO)

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO.

O Senhor JULHARDY COSTA DE ARRUDA, Presidente da
Câmara Municipal de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução
nº 002/2025, publicada em 30 de abril de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Senhora GLAUCEA DO NASCIMENTO
COSTA, CPF nº xxx.xxx.xxx-50, para o Cargo Isolado de
Provimento em Comissão de DIRETORA
ADMINISTRATIVA. O referido cargo foi criado pela
Resolução nº 001/2009, alterado pela Resolução nº 002/2019 e,
posteriormente, pela Resolução nº 002/2025, de 30 de abril de
2025, para o exercício de suas funções junto à Presidência.

Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Presidência, em 02 de junho de 2025.

JULHARDY COSTA DE ARRUDA
Presidente da Câmara Municipal de Guaraqueçaba

Publicado por:
Aldinei Soares Dos Santos

Código Identificador:36CFFDC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/06/2025. Edição 3290
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

04/06/25, 08:37 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/36CFFDC3/5f829395b8cb4ee3a573d3089246a5ee5f829395b8cb4ee3a573d3089246a5ee 1/1